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Umowa zawarta w dniu ..... w Warszawie - mana dalej „umową" ~
pomiędzy:

POINT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. YA , wpisaną do Krajowego Rejestru

Sądowego w Sądzie Rejonowym dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS:

0000337621; NIP: 118—200-98-9?
zwaną dalej „Sprzedającym"

reprezentowaną przez
PREZES ZARZĄDU - Piotra Piotrowskiego

a

Gminą Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32 47—200 Kędzierzyn—Koźle NIP: 2492055601 zwaną w dalszej części

umowy „Kupującym", reprezentowaną w tej umowie przez:

Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle - Sabinę Nowosielska

I. PRZEDMIOT UMOWY
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Przedmiotem umowy jest sprzedaż aktualizacji, subskrypcji i serwisów na okres 12 miesięcy od dnia zakończenia
aktualnie trwających dla urzadzenia FortiNet:

+ Hezo Assistance 24z2zNBD (aktualne serwisy: 11.11.2021)

zwanym dalej „Produktem "Z
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Sprzedający oświadcza, że Kupującemu przysługuje roczne prawo do poboru nowych wersji Produktu oraz
do darmowego poboru i aktualizacji Internetem nowych wersji aktualizacji i serwisów, jak również do darmowej
pomocy telefonicznej świadczonej bezpośrednio przez Sprzedającego przez okres obowiązywania niniejszej
umowy, w dni powszednie w godzinach 9:00—16:30.
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1. Strony zgodnie ustalają, że wybraną formą współpracy między nimi w celu realizacji postanowień umowy jest
nabycie przez Kupującego licencji na Produkt na okres roku, obejmującą korzystanie zgodnie z
przeznaczeniem Produktui serwisow wskazanych w 51 oraz do wykonania kopii bezpieczeństwa Produktu.

2. Licencja ta zapewnia dostarczanie Internetem minimum raz w tygodniu zaktualizowanych serwisów.
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Umowa upoważnia Kupującego do korzystania z licencji na Produkt według następujących zasad:
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1. Kupujący ma prawo do:
a] rocznego pobierania aktualizacji subskrypcji i serwisów;
b] tworzenia kopii bezpieczeńsbwa Produktu, na własny użytek;

2. Kupujacy nie ma prawa do:
a] przekazywania Produktu osobom trzecim ;
bj udzielania dalszych subiicencji w odniesieniu do Produktu.

II. UPRAWNIENIA KUPUJĄCEGO I SPRZEDAJĄCEGD
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1. W przypadku niewykonania lub nienalezytEgo wykonania umowy przez Sprzedającego, Kupujacy bedzie
miał prawo do odstąpienia od Umowy i w takim wypadku Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kare
umowna w wysokości 10% kwoty określonej w E ? ust. 1.

. W przypadku niewykonanla lub nienależytego wykonania umowy przez Kupującego, Sprzedający bedzie
miał prawo do odslapienia od Umowy i w takim wypadku fl."."upuja'cj.r zapłaci na rzecz Sprzedającego karę
umowną w wysokości 10% kwoty określonej w 5 ? ust. 1.

. Sprzedający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowm w przypadku naruszenia przez
Kupującego postanowień zawartych w 5 4 pkt. 2.
Strony moga dochodzić odszkodowania przewyższającego kwoty kar umownych na zasadach ogólnych.

III. GWARANCJE
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* Nalezyta jakość Produktu, umożliwiająca jego powielanie i zwielokrotnienie.

geńyńkowanych inżynierów mających certyfikat min. HSE 4 Security Professional.
Swiadczenia pomocy technicznej telefonicznej, mailowej, zdalnego połączenia w jezyku polskim przez 0

godzin w dni robocze.
Do urzadzeń z wykupioną usluga Hezo Assistance 24k?:-:NED- dostarczenie sprawnego zastępczego urzadzenia

[model taki sam jak uszkodzony) na czas naprawy w następnym dniu roboczym.

zy. PŁATNOŚCI
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Wynagrodzenie Sprzedającego za wykonanie przedmiotu umowy w pełnym zakresie wynosi 0511,00 zł
PLN (brutto) [słownie: osiem tysiecy pięćset jedenaście zł sześćdziaiat groszy]

Sprzedający wystawi fakture 1wiiT po uruchomieniu serwisów i sprawdzeniu poprawności ich działania.

Kupujacrzobowiazuje się zapłacić lon-fotę wymieniona w ust. 1 przelewem na konto Sprzedającego podane
na fakturze VAT, w ciagu 1.4 dni liczac od daty dostarczenia Faktury yAT, wystawionej przez Eprżedajacago.

Jezeli płatność nie zostanie dokonana w terminie, Sprzedający ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem
natychmiastowym.
Faktura 1illzflTpowinna uwzględniać następujące dane: ”:



Nabywca: Odbiorca]Płatnik:
Gmina Kędzierzyn-Koźle Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
ul. Piramowicza 32 ul. Grzegorza Piramowicza 32
4?-200 Kędzierzyn-Koźle 47-200 Kędzierzyn—Koźle
NIP: ?492055601

v. TERMIN umowy
5 3

Termin obowiązywania umowy : na okres jednego roku licząc od dnia zakończenia aktualnie trwających serwisów
dla urządzenia

VI. KARY UMOWNE
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1. W przypadku wypowiedzenia przez Sprzedającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn„ za
które Kupujący nie ponosi odpowiedzialności, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości
10% kwoty określonej w 5 ? pkt. 1.

2. W przypadku wypowiedzenia przez KUpującega umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które
Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności, Kupujący zapłaci Sprzedającemu karę umowną w wysokości
10 % kwoty w 5 7 pkt. 1.

VII. POSTANOWIENIA KONCOWE
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1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej.
2. W sprawach nie unormowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy z

dnia 4 lutego 1994 roku o „prawie autorskim i prawach pokrewnych";
3. Spory mogące wyniknąć na tle lub w związku z realizacją umowy strony poddają rozstrzygnięciu przez sąd

właściwy dla siedziby Sprzedającego.
4. Umowę Sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Kupującego i

jeden egzemplarz dla Sprzedającego.
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Sprzedający , Kupujący

PREZYDENT MIASTA

Saburo Noi-iiosieisko


